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3ȁ Ṧ ‡ Ṧ  

3.1 п ᾿‾ ̂ ᾿‾ ̃

⁮Э ‾ ̆‡ ṦѬ╘ӝ ⁮ ‾ ‍ Ṧ̆

Ṧ ѝ̔ ṦѬ╘ӝִἼԈ ̂ӝ ̃ ֓ ṦȂ 

3.2 Ṧ ṦѬ╘ӝ ӻ ұ ṦȂ 

3.3 Ṧ = ᾿‾ -

᾿‾ - Ṧ Ȃ Ṧ ұ ұ 0 ̆ 0 ̆

Ṧ аᾰ Ȃ 

4ȁ Ṧ  

ṦѬ╘ӝ ұѐ ֙ Ὠ  έ

10 ᾃ̆ ὲ ‾ б ᾿‾

‍Ԉ ӻ Ȃ 

5ȁ Ṧ ῏ḣ  

5.1 Ṧ ̆ ὲ Ὠ ѐ ֙ Ὠ

έ ⁿӱн ֶ Ү╘ ӊ ῏ḣ ̆  έж

Ȃ 

5.2 Ṧ ̆ п ῏ḣ > ṦѬ╘ӝ ӻ

Ṧ ̆ ṦѬ╘ӝ ṦȂ Ṧ ѝ̔ п ῏ḣ

̇ Ṧ ᾃ Ṧ Ȃ 

5.3₥ ῏ḣ ѝ пᴐ֓῏ ӊ ḣה Ṧ

ᾃ ӊ п ȁ῏ ȁ бԈ ‾ ‍ Ȃ 

6ȁ Ṧ  

̆ а ╒ п ‾ ᴂұ

‾ ̆ У ̆Ԉ҉ Ṧ ҫԈ Ȃ 

7ȁ Ѯ ȇ̆ Ȉ

Ȃ 

Ὠ Ȃ 

ѐ ֙ Ὠ Үֶ 
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